Antić ima ukupno 880 dionica Društva, koje čine 0,18% temeljnog kapitala i daju 0,18% glasova 
na skupštini Društva.

S poštovanjem,

LAVČEVIĆ d.d.
Direktor

Petar Antić, dipl.oec.

LAVČEVIĆ d.d. Split, Sud upisa: Trgovački sud u Splitu, MBS 060000357, Temeljni kapital: 143.460.000,00 Kn (stočetrdesettrimilijunačetiristošezdesettisuća kuna), 
Ukupan broj izdanih dionica: 478.200   Nominalni iznos jedne dionice: 300,00 kn    

Direktor: Petar Antić, dipl.oecc.  Predsjednik nadzornog odbora : John Anthony Rohan

Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga
Zagreb, Miramarska 24 b